
101 済

102 済

103 済

201 ¥53,000

202 済

203 済

301 済

302 済

303 ¥55,000
*図面と現況が異なる場合は現況を優先とします。

静岡県知事免許（5）第12255号

静岡県伊東市湯川１-11-18

TEL 0557（37）1177　FAX 0557（37）1133  
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全室Ｐ付き オーシャンビュー

賃貸マンション Y’ S

大きなクローゼット付

伊東市湯川５６６－４

敷金2ヶ月、礼金１ヶ月、仲介手数料1ヶ月+ＴＡＸ
ＴＶアンテナ利用一時金２万円、保証会社加入要、火災保険加入要

保証会社加入（保証料：賃料の77％、事務手数料：1,650円、口座振替手数料440円/月、

更新料5,000円/年）

201は反転タイプ

伊東駅徒歩１６分

ドン・キホーテ、

セブンイレブン徒歩４分

303 リフォーム中

6月下旬入居可（予定）


